
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego które będą brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Pyrzyce dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 9 maja 
2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 131 ust. 4, 5  i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (t.j. z dnia 10 maja 2018 r. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Pyrzyce na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pyrzyce dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, wraz z liczbą punktów za każde 
z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Traci  moc Uchwała Nr XXXIV/297/17  Rady  Miejskiej w Pyrzycach z dnia  30 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1675).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.
 

Przewodniczący Rady

Mariusz Majak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2019 r.

Poz. 1215



Załącznik nr 1                                              

do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

§ 1. Kryteria rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Pyrzyce na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów za każde z tych kryteriów 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

 

Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty 

dziecko, którego jeden z rodziców/prawnych 

opiekunów pracuje, wykonuje pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej,  uczy się 

w systemie dziennym, prowadzi działalność 

gospodarczą lub gospodarstwo rolne : 

- jeden rodzic – 2 pkt., 

Dwoje rodziców – 4 pkt.  

2 - 4 

oświadczenie rodziców 

o zatrudnieniu, pobieraniu 

nauki w systemie dziennym, 

prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub 

gospodarstwa rolnego                                  

(wzór nr 1) 

dziecko rodziców/prawnych opiekunów 

zamieszkujących w Gminie Pyrzyce  i 

rozliczających podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym 

właściwym dla Gminy Pyrzyce, a w 

przypadku rolników podatek rolny: 

- jeden rodzic – 1 pkt, 

- dwoje rodziców – 2 pkt 

(rodzic niepracujący, a rozliczający się 

wspólnie z małżonkiem nie otrzymuje punktu) 

1-2 

oświadczenie rodziców 

o miejscu zamieszkania  

i rozliczania podatku 

dochodowego od  osób 

fizycznych (wzór nr 2), 

oświadczenie rodziców 

o płaceniu podatku rolnego 

(wzór nr 3) 

dziecko z rodziny/prawnych opiekunów 

objętych pomocą jednostki właściwej do 

udzielania pomocy społecznej  

(z wyłączeniem jednorazowych świadczeń 

oraz świadczenia wychowawczego 500 +)     

3 

oświadczenie o korzystaniu 

z pomocy jednostki właściwej 

do udzielania pomocy 

społecznej                                         

(wzór nr 4) 

dziecko, którego liczba godzin dziennego 

pobytu wykracza poza podstawę programową 

zadeklarowaną we wniosku - za każdą 

rozpoczętą godzinę - 0,5 punktu 

0,5-2,5 
dane zawarte we wniosku 

zgłoszenia do przedszkola 

dziecko, którego rodzic/prawny opiekun 

zadeklaruje we wniosku kontynuację edukacji 

w przedszkolu rodzeństwa kandydata: 

- jedno rodzeństwo - 1 punkt 

- dwoje i więcej rodzeństwa - 2 punkty 

1-2 oświadczenie rodzica 

 
§ 2. W przypadku gdy liczba wniosków, które w postępowaniu rekrutacyjnym uzyskały taką 

sama liczbę punktów przekracza liczbę wolnych miejsc, o przyjęciu decyduje wcześniejsza data 

urodzenia dziecka.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1215



Wzór nr 1,  
Załącznika do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

                                     

Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu,  pobieraniu nauki w systemie 

dziennym, prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa 

rolnego 

 

Ja, niżej podpisana/y ............................................................................................... 

zamieszkała/y........................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr …........................................................ 

wydanym przez .........….......................................................................................... 

• Oświadczam, że jestem zatrudniona/y     

…………………………………………….….................................................... 

………..................................................................................................................... 
                      (dane pracodawcy, adres)   

• Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym  

.......................................................................................................................... 

 

………..................................................................................................................... 
(nazwa szkoły/uczelni, adres) 

 

• Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą 

................................................................................................................................. 

 

………..................................................................................................................... 

                      (nazwa firmy, NIP) 

 

• Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne   

     …….…….........................................               

    (numer pesel) 

         

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

…................................................ 
            (czytelny podpis) 

Pyrzyce, dnia   .......................       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1215



 

               Wzór nr 2,                                         
Załącznika do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Oświadczenie rodzica o miejscu rozliczania 

podatku dochodowego od osób fizycznych 
 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y rozliczam podatek dochodowy od 

osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w miejscowości 

….................................... . 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

…................................................ 
                 (czytelny podpis) 

 

Pyrzyce, dnia ...............................    

 

 

 

 

 

Wzór nr 3,                                         
Załącznika do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Oświadczenie rodzica o płaceniu podatku rolnego  

 

 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y rozliczam podatek rolny 

…………………………………. ….................................... . 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 
 

…................................................ 
                 (czytelny podpis) 

 

Pyrzyce, dnia ...............................    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1215



Wzór nr 4,                                         
Załącznika do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodzica o korzystaniu z pomocy jednostki 

właściwej do udzielania pomocy społecznej 

 

 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y korzystam z pomocy jednostki 

właściwej do udzielania pomocy społecznej. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

…................................................ 
                 (czytelny podpis) 

Pyrzyce, dnia ...............................    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1215



Załącznik nr 2                                              
do Uchwały Nr V/26/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 
 
Kryteria rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pyrzyce dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty 

Kandydat jest absolwentem przedszkola, 

oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej, innej formy wychowania 

przedszkolnego prowadzonej lub 

dotowanej przez Gminę Pyrzyce 

4 

Zaświadczenie 

dyrektora przedszkola, 

szkoły podstawowej lub 

Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach 

Rodzeństwo kandydata kontynuujące 

edukację w tej samej szkole 
3 X 

Rodzic kandydata jest płatnikiem podatku 

uiszczanego na rzecz Gminy Pyrzyce 
3 

Uwierzytelniona kopia 

decyzji Burmistrza 

Pyrzyc określającej wymiar 

podatku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1215


		2019-02-27T13:16:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




